
Catégorie : 
U17 Garçon
U17 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
22/09/2024

Classement DH

Classement 
scratch

Classement 
catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Manche 1 - Départ Manche 1 - Arrivée Temps - Manche 1 Manche 2 - Départ Manche 2 - Arrivée Temps - Manche 2 Meilleur Temps Points

1 1 171 MERIGUET Aymeric U.C. ALBENASSIENNE U17-G 10:24:32,19 10:26:08,76 00:01:36,57 12:09:20,34 12:11:11,32 00:01:50,98 00:01:36,57 150
2 2 187 ROUSSEAU Soren U.C. RIVES U17-G 10:34:48,47 10:36:26,82 00:01:38,35 12:18:46,49 12:20:24,22 00:01:37,73 00:01:37,73 147
3 3 184 BAILET Marcel C.C. DIE U17-G 10:33:16,62 10:34:55,34 00:01:38,72 12:17:16,37 12:18:56,51 00:01:40,14 00:01:38,72 144
4 4 180 GOUTARD Alban ARDBIKE VALENCE U17-G 10:30:46,16 10:32:27,21 00:01:41,05 12:14:17,57 12:16:00,34 00:01:42,77 00:01:41,05 141
5 5 178 ANCÉ Méril MATHEYSIENNE VTT U17-G 10:28:49,98 10:30:31,70 00:01:41,72 12:13:19,53 12:15:05,42 00:01:45,89 00:01:41,72 138
6 6 176 NICOLET Paul WOOD TRACK U17-G 10:27:46,64 10:29:28,41 00:01:41,77 12:12:18,68 12:14:04,02 00:01:45,34 00:01:41,77 135
7 7 189 LUCAS Basiez V.C. PAYS DE VERNOUX U17-G 10:36:02,09 10:37:44,44 00:01:42,35 12:20:15,17 12:22:08,85 00:01:53,68 00:01:42,35 132
8 8 174 CHABERT Yunan MATHEYSIENNE VTT U17-G 10:26:46,99 10:28:29,35 00:01:42,36 12:11:02,15 12:12:46,98 00:01:44,83 00:01:42,36 129
9 9 190 DURIF Théo V.C. PAYS DE VERNOUX U17-G 10:36:38,19 10:38:25,77 00:01:47,58 12:20:59,20 12:22:43,63 00:01:44,43 00:01:44,43 126

10 10 175 GRIBET Noé WOOD TRACK U17-G 10:27:18,21 10:29:05,90 00:01:47,69 12:11:46,13 12:13:31,94 00:01:45,81 00:01:45,81 123
11 11 188 LACOMBE Léopold MATHEYSIENNE VTT U17-G 10:35:32,44 10:37:20,62 00:01:48,18 12:19:31,85 12:21:56,67 00:02:24,82 00:01:48,18 120
12 NL 185 CALDARA Mathis LE SAPPEY EN CHARTREUSE NL-G 10:33:46,43 10:35:40,89 00:01:54,46 12:17:46,65 12:19:48,35 00:02:01,70 00:01:54,46 0
13 12 181 FINIELS Gabriel CYCL'HAUT MAURIENNAIS U17-G 10:31:18,06 10:33:13,59 00:01:55,53 12:14:46,11 12:16:44,35 00:01:58,24 00:01:55,53 118
14 1 182 PIGUET Lana C.C. DIE U17-F 10:31:48,34 10:33:45,76 00:01:57,42 12:15:17,60 12:17:17,77 00:02:00,17 00:01:57,42 150
15 13 172 FOULAZ Gus VTT CHARTREUSE U17-G 10:25:01,36 10:26:59,14 00:01:57,78 12:10:00,62 12:12:03,85 00:02:03,23 00:01:57,78 116
16 14 173 MONDELAIN Aloïs VTT CHARTREUSE U17-G 10:25:31,44 10:27:31,49 00:02:00,05 12:10:31,18 12:12:31,81 00:02:00,63 00:02:00,05 114
17 NL 177 PELCA-BRUYERE Lilian SAINT-MARCELLIN NL-G 10:28:16,57 10:30:17,70 00:02:01,13 12:12:46,75 12:14:52,73 00:02:05,98 00:02:01,13 0
18 15 183 COLIN Clément C.C. DIE U17-G 10:32:31,23 10:34:37,54 00:02:06,31 12:16:17,64 12:18:23,57 00:02:05,93 00:02:05,93 112
19 DNS 179 CAILLAT Geoffrey ARDBIKE VALENCE U17-G DNS DNS #VALEUR! DNS DNS #VALEUR! #VALEUR! 0
20 NL 186 LAPOSA Tas - NL-G DNS DNS #VALEUR! DNS DNS #VALEUR! #VALEUR! 0



Catégorie : 
U17 Garçon
U17 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
22/09/2024

Classement XC

Classement 
scratch

Classement 
catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Points

1 1 171 MERIGUET Aymeric U.C. ALBENASSIENNE U17-G 150
2 2 184 BAILET Marcel C.C. DIE U17-G 147
3 3 183 COLIN Clément C.C. DIE U17-G 144
4 4 187 ROUSSEAU Soren U.C. RIVES U17-G 141
5 5 181 FINIELS Gabriel CYCL'HAUT MAURIENNAIS U17-G 138
6 6 175 GRIBET Noé WOOD TRACK U17-G 135
7 7 190 DURIF Théo V.C. PAYS DE VERNOUX U17-G 132
8 8 180 GOUTARD Alban ARDBIKE VALENCE U17-G 129
9 9 176 NICOLET Paul WOOD TRACK U17-G 126

10 10 189 LUCAS Basiez V.C. PAYS DE VERNOUX U17-G 123
11 11 173 MONDELAIN Aloïs VTT CHARTREUSE U17-G 120
12 NL 177 PELCA-BRUYERE Lilian SAINT-MARCELLIN NL-G 0
13 12 188 LACOMBE Léopold MATHEYSIENNE VTT U17-G 118
14 1 182 PIGUET Lana C.C. DIE U17-F 150
15 13 178 ANCÉ Méril MATHEYSIENNE VTT U17-G 116
16 14 172 FOULAZ Gus VTT CHARTREUSE U17-G 114
17 15 174 CHABERT Yunan MATHEYSIENNE VTT U17-G 112
18 DNF 185 CALDARA Mathis LE SAPPEY EN CHARTREUSE NL-G 0
19 DNS 179 CAILLAT Geoffrey ARDBIKE VALENCE U17-G 0
20 DNS 186 LAPOSA Tas - NL-G 0



Catégorie : 
U17 Garçon

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
22/09/2024

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Classement DH 

catégorie Points DH
Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL
1 171 MERIGUET Aymeric U.C. ALBENASSIENNE U17-G 1 150 1 150 300
2 184 BAILET Marcel C.C. DIE U17-G 3 144 2 147 291
3 187 ROUSSEAU Soren U.C. RIVES U17-G 2 147 4 141 288
4 180 GOUTARD Alban ARDBIKE VALENCE U17-G 4 141 8 129 270
5 176 NICOLET Paul WOOD TRACK U17-G 6 135 9 126 261
6 175 GRIBET Noé WOOD TRACK U17-G 10 123 6 135 258
7 190 DURIF Théo V.C. PAYS DE VERNOUX U17-G 9 126 7 132 258
8 183 COLIN Clément C.C. DIE U17-G 15 112 3 144 256
9 181 FINIELS Gabriel CYCL'HAUT MAURIENNAIS U17-G 12 118 5 138 256

10 189 LUCAS Basiez V.C. PAYS DE VERNOUX U17-G 7 132 10 123 255
11 178 ANCÉ Méril MATHEYSIENNE VTT U17-G 5 138 13 116 254
12 174 CHABERT Yunan MATHEYSIENNE VTT U17-G 8 129 15 112 241
13 188 LACOMBE Léopold MATHEYSIENNE VTT U17-G 11 120 12 118 238
14 173 MONDELAIN Aloïs VTT CHARTREUSE U17-G 14 114 11 120 234
15 172 FOULAZ Gus VTT CHARTREUSE U17-G 13 116 14 114 230
16 179 CAILLAT Geoffrey ARDBIKE VALENCE U17-G DNS 0 DNS 0 0



Catégorie : 
U17 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
22/09/2024

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Classement DH 

catégorie Points DH
Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL
1 182 PIGUET Lana C.C. DIE U17-F 1 150 1 150 300


